ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА            КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	КАРАР

	14 октября 2016г.

	№  1323

О внесении изменений в постановление  Исполнительного  комитета
 Елабужского муниципального района  от 25.08.2016 № 1051

 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги  по выдаче разрешения
  на переустройство и (или)  перепланировку  жилого помещения»
В соответствии со статьей 27 Жилищного Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  административный регламент предоставления муниципальной    услуги по выдаче разрешения на переустройство и (или) перепланировку жилого помещения, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Елабужского муниципального района за №1051 от 25.08.2016, изложив в следующей редакции в пункте 2.9. «Основания для отказа»:

   «1) заявителем не представлены документы, обязанность по представлению          которых возложена на заявителя;

   2) представления документов в ненадлежащий орган;

     3) отсутствие каких-либо сведений или наличие недостоверных или искаженных сведений в документах, представляемых заявителем;

4)  Поступление в орган, осуществляющий  согласование, ответа органа государственной власти, органа местного самоуправления либо подведомственной органу государственной власти или органу местного самоуправления организации на межведомственный запрос, свидетельствующего об отсутствии документа и (или) информации, необходимых  для предоставления муниципальной  услуги,  если   соответствующий  документ не был представлен заявителем по собственной инициативе;
  5) несоответствие проекта переустройства и (или) перепланировки жилого помещения требованиям законодательства.»
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского муниципального района по строительству и ЖКХ  Саффарова Ш.Г.

Руководитель

                                                          Р.Л. Исланов